MapameTpbl: [Mepuoa: 20.06.2024 - 05.08.2024
MpuemHas kamnaHus: MprnémHas kamnannsa 2024 OepbeHT

Ot6op: Mporpamma obyyeHns PagHo "HO_MNCO_9 OO 2024 oa" U
OpranHnszaums PaBHo "®unuan OY r. JepbeHT"

MpuemHas kamnaHus
MpuémHasn kamnanus 2024 OepbeHT

Abacos Maromeacang AMMHOBUY
AbacoBa 3axpa PycnaHoBHa

AbacoBa Xaamxkat NaHxaToBHa
AbgynmyTtanubos CynenmaH Mypagosuy
AbaypaxmaHoB Myxammapg PyctamoBuy
Abaycanumos [JeBnetxaH XaHoBWUY
AraeB Mypag Bagnmosuy

Anrybosa AMmnHaT MicmannoBHa
Anvesa YmyxaHym AngemMmupoBHa
Anvnkynues Tarnp Bagumosuny
AckeHpepoBa Ancernb PycrnaHoBHa
AcnaHoB Xeusm ApTypoBuy

Banpamos ®yan Aa3zoBud

[@abnbos Abagycanam barmwesny
[abnbos Abybakp barnwesuy

MamxuneB XacaH OnbluaHOBUY
[facanbekoB Mgk PamunHoBny
acaHoB Nangap NHrnabosumy
'ymmaeBa [uHapa ['ymmaeBHa

23300 ronlo0R OO ®N -

20 [xamanosa l'ysnunat AxmenoBHa
21 Wb6parnmos AcnaH AnbXaHoBUY
22 Wbparnmos Mcmaunn SrnbluaHOBUY
23 WwmaHoB Napuc MmamoBuy

24 Kasuea Camuns PamuneBHa

25 KannbxaHoBa ®atnma HasmmoBHa
26 KauyaeBa CeknHa HasumoBHa

27 KepumoB Aknd TenbmaHoBUY

28 Kynues Mapat Padgukosuy

29 KypbetoB Aptem MmamyanHosmy
30 Jlatugos Jlatnd Maromegosuy

31 MaromegoB PamasaH ApceHoBuY
32 MawmegkasumoB Anvravgap AnemagapoBud
33 Mawmegos Cang Vnbramosuy

34 Maxmygos Cang Nonbanaesny

35 Mextnes Annackep AnmpsaeBud
36 MexTtnesa [naHa AneknepoBHa

27.04.2009
17.03.2008
08.08.2002
05.08.2009
07.11.2008
09.07.2008
25.11.2008
08.12.2008
14.10.2008
04.06.2008
10.03.2009
26.09.2008
15.07.2009
04.07.2007
24.01.2006
24.12.2008
04.08.2008
05.11.2008
09.10.2008
27.08.2008
14.03.2008
18.03.2008
24.02.2009
17.08.2009
30.06.2009
24.01.2009
11.01.2009
24.12.2008
30.12.2007
13.06.2009
26.09.2008
07.10.2008
28.09.2008
05.12.2008
17.11.2008
13.09.2009
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42
43
44
45
46
47
48
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50
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57

Mypagos Vcnam Mypagosuy
MycnnmoB Banug Todukosuy
MyTtennumoB HaxxmyTtanH AsepoBud
HaBpy3oBa 3ynerixa PacynnaeBHa
OcmaHoB Cang xadaposuy
[MoHoMmapeBa KpucTtnHa AHatonbeBHa
PabagaHoB Kyp6aH PamasaHoBu4
Parnmos Cang 3nbmaHoBmY
PamasaHoB Axmen agpxkunycmaHoBuY
PamasaHoB Pasnk MYpaankosuy
P3abekos Pagmup ApceHoBunY
Canmanos Langaber Jxanunosuy
Cameposa lNonbHa3 PaydoBHa
CapyxaHoB Parnm KaHbeposuu
Ceuvposa Ceung NHgunpa
CedomxaHoB 3arng dcegynnaesuny
XaHaxmenos Mypag Tumyposuy
Xypwmngos denukc Pammncosuy
LUnxmypagnos Tumyp Mysaankosuy
OmuHoB ApTyp N3mmnpoBuy
Ocepoa CeetnaHa CapbleBHa

21.01.2009
27.12.2008
21.08.2009
01.05.2009
24.09.2008
03.04.2009
03.10.2007
16.07.2009
19.02.2008
05.11.2008
02.08.2008
02.12.2008
08.04.2009
16.04.2009
24.06.2008
15.04.2009
28.09.2008
22.04.2009
28.01.2009
10.07.2008
08.11.2008



MapameTpbl: [Mepuoa: 20.06.2024 - 05.08.2024

Ot6op:

MpuemHas kamnaHus: MprnémHas kamnannsa 2024 OepbeHT

Mporpamma 0byyenns PasHo "HO_TCO_11_0®0 _2024_oa" N
OpranHnszaums PaBHo "®unuan OY r. JepbeHT"

MpuemHas kamnaHus
MpuémHasn kamnanus 2024 OepbeHT
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Abaoynmepxngosa MunaHa MapaTtoBHa
Arap3aeB N6parum PeinzaHoBu4
BewmnpoB dukpet Pe3naHoBUY
Mapxues ampxkumypag Wamuneesny
MapxueB Kypban CangapoBud
[apxueBa TynxaHym CepreeBHa
KypbaHos AbgypaxmaH OcmMaHoBKUY
Mwup3abekoB Anuncnam Bugagnesny
PabapaHoBa MapunHa PamasaHoBHa
PamasaHos LWax6aH N'ycenHnesuny
Ceneknn Makcmm KoHCTaHTUMHOBUY

27.06.2007
23.01.2007
29.04.2007
29.03.2007
03.08.2007
10.06.2007
02.09.2007
28.08.2007
27.05.2006
30.01.2007
01.11.2006



MapameTpbl: [Mepuoa: 20.06.2024 - 05.08.2024
MpuemHas kamnaHus: MprnémHas kamnannsa 2024 OepbeHT
Ot6op: Mporpamma obyyeHns PagHo "OunbY_11_0®0 2024 _o4" N

OpranHnszaums PaBHo "®unuan OY r. JepbeHT"

MpuemHas kamnaHus
MpuémHasn kamnanus 2024 OepbeHT

1 ABaynosa Anbuka PycrnaHoBHa 06.06.2007
2 Araesa [lvana [luHoapoBHa 03.11.2006
3  AnxacoB Pama3saH A3agoBuy 19.06.2006
4  Atywesa MunaHa ABaynosHa 13.10.2006
5 BenuxaHoB Anu ®ensynmesny 05.02.2007
6 W6parnmos LWapanytauH Maromegosuy 12.02.2007
7  Maromegosa Kymcuat HapumaHoBHa 28.10.2007
8 Owmapos Anuragxmn PamasaHoBun4 09.06.2006
9 CynraHaxmenoBa AnnHa OmapoBHa 26.09.2006
10 LWwuxaxmegosa Hasnne BarngosHa 28.11.2006
11 Wuxpxkamanos Canux PadpukoBuy 06.04.2007



MapameTpbl: [Mepuoa: 20.06.2024 - 05.08.2024

Ot6op:

MpuemHas kamnaHus: MprnémHas kamnannsa 2024 OepbeHT

Mporpamma oby4yeHns PasHo "OubY_9_O®0O_2024_oa" A
OpranHnszaums PaBHo "®unuan OY r. JepbeHT"

MpuemHas kamnaHus
MpuémHasn kamnanus 2024 OepbeHT
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AbacoB Anunackep TocukoBun4
AbaynkepumoBa [tonbHapa CamuMpoBHa
AbaycennmoB MaromenxaH Kamunesuy
ArabekoBa AMunHa PycrnaHoBHa
A3unsoBa AHXenuka OrnbYnHOBHA
AsnmoBa Aincernb TarneBHa

AnveBa 3axpa MaromegpacyrnoBHa
Amupos Anum AmmpoBuny

Axmapos OnbMaH Maxmynoosud
Auwypos MyxTtap Anvesuy

babaesa MuHa PamucoBHa

babaeBa CeBunsa bextnaposHa
BenumeTtos PeHat BennxaHosuy
MampxueB Xanng Camyposuy

[MpaeBa lNonbHapa AbyanHoBHa
Hapawesa >xamuna AnnaknepoBHa
[espuwbekoB Mapat PamasaHoBuY
Ihxamanosa [lnHapa PycnaHoBHa
KasaHdgapoa 3anHab TurpaHoBHa
KasnaxmenoBa Hanpga Axmen-AraeBHa
Kepumos Pyctam Tumyposuy
KngnpHuasos nbsc TamupnaHosmy
KypbanadpeHanes Maromen A6aynsarabosumy
Maromegos Maromeg ®axpagosuy
MaromenoBa bynbyn ApceHoBHa
Mannaes Caung Hasunposuu
Mamegosa ®apuaga CakutoBHa
MenukoBa Vpaga ®nagenesHa
Mwusaxosa Hanpa TumypoBHa

Mycaes Oamup Annackeposuy
MyTaeB Mycnum HasnmoBuy
MyxTtapoBa MagnHa CabupoBHa
Harunes Nbparnm Asnsberosmy
Hamoxadosa Camas CammnpoBHa
Mnpos Wamune dasmposuny

Ceunpos lWamunb Cengaxmenosny

08.02.2009
06.06.2008
30.01.2009
09.11.2008
11.10.2007
08.03.2009
16.10.2008
08.03.2008
05.12.2006
28.09.2008
03.09.2008
15.07.2008
17.06.2007
18.08.2008
08.06.2008
08.05.2008
22.06.2008
21.05.2008
18.08.2008
05.02.2009
30.05.2009
16.07.2008
30.04.2009
28.04.2009
18.03.2008
31.12.2008
12.09.2008
20.05.2008
31.03.2009
06.06.2008
14.11.2008
11.01.2009
14.09.2007
29.03.2008
31.01.2009
15.10.2008
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40

CynenmaHoBa Auwa AtoboBHa
CyntaHoBa 3ympya TepnaHoBHa
OmMuparaesa MaagnHa [JaBuaoBHa
Apanues Apann PagumkoBuy

10.08.2008
06.07.2008
03.08.2008
21.02.2009



